Senet karşılığı ön ödeme  

47.1.  Proje kapsamında senet karşılığı yapılacak ön ödeme kuralları aşağıdadır. 

a) Senet karşılığı ön ödeme (transfer ödemesi) sadece 1501, 1507, 1509 ve 1511 kodlu 

programlar kapsamında yapılır. 

b) Proje bazında en fazla 150.000.-TL (yüzellibin Türk Lirası)’na kadar senet karşılığı 

transfer ödemesi yapılabilir. Senet karşılığı ön ödeme tutarı proje bütçesinin destek oranı ile 

çarpımı sonucu bulunacak tutardan fazla olamaz. Ortaklı projelerde ortak kuruluşulara 

ödenebilecek transfer ödemesi tutarı hesaplamasında her bir ortağın projedeki bütçesi dikkate

[...]

Fikir Sahibi Araştırmacılara Verilecek Ödül İçin Gerekli Belgeler  

70.1. 1501 ve 1507 kodlu destek programları kapsamında, proje başvuru tarihinde 

KOBİ ölçeğindeki kuruluşlar tarafından yürütülen ve başarı ile sonuçlanan projeler için 

TÜBİTAK tarafından 7.500.-TL (yedibinbeşyüz) teşvik ödülü verilir. TÜBİTAK tarafından 

destek karar yazısında belirtilen fikir sahibi araştırmacı/araştırmacılara proje teşvik ödülü 

ödeme şartları aşağıdadır: 

a) Firma ortağı veya yönetim kurulu üyesi olmaması gerekir. 

b) Proje ekibinde yer alması, proje faaliyetlerine katkı sağlamış olması gerekir.